
6a giornata Attività Interzona Esordienti Foglio n. 1
13/05/2015

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Stile Libero Serie Cat.: Esordienti A M
Treviso, Domenica 26/04/2015 ore 15:30
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 BIASIN FILIPPO 2002 A.S.D. ARCA NUOTO 00:26.2
2 1 4 BENOMAR SAMI 2002 A.S.D. ARCA NUOTO 00:26.4
3 1 6 LO CONTE FRANCESCO 2002 STELLA MARINA S.S.D. RL 00:30.0
4 1 3 PANDIN RICCARDO 2003 A.S.D. ARCA NUOTO 00:30.5
5 1 2 BUSATTA CESARE 2003 A.S.D. ARCA NUOTO 00:31.0
6 2 2 VISENTIN RICCARDO 2002 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:31.1
7 1 1 SALVADOR ANDREA 2002 A.S.D. ARCA NUOTO 00:31.2
7 1 8 BOMBARDA ALBERTO 2003 CENTRO SPORTIVO HOF S.S.D. 00:31.2
9 2 4 ORTOLAN DANIELE 2003 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:31.5
9 1 7 DALLA BETTA LUCA 2003 STELLA MARINA S.S.D. RL 00:31.5
9 2 5 CITRON RICCARDO 2003 A.S.D. ARCA NUOTO 00:31.5

12 2 3 MIRAGLIA MATTEO 2003 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:32.1
12 3 5 SITKO JAKUB 2003 S.S.D. RARI NANTES MOGLIANO V.TO AR00:32.1
14 2 6 SARTORETTO ALESSIO 2003 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:32.3
15 2 7 ZANIN ALESSANDRO 2003 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:32.6
15 2 8 BUTTARELLI LUCA 2003 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:32.6
17 2 1 BIT ANDREA 2003 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:33.2
18 3 6 DAL BEN EDOARDO 2002 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:33.3
19 3 4 TARZARIOL MARCO 2003 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:33.4
20 4 4 PELLEGRINI PIETRO 2002 S.S.D. RARI NANTES MOGLIANO V.TO AR00:34.3
21 3 3 BENINATTO FLAVIO 2002 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:34.9
22 3 2 DAL POS LORENZO 2003 A.S.D. ARCA NUOTO 00:35.9
23 4 5 SALAMON ALESSANDRO 2003 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:36.5
24 4 3 CORO' LEONARDO 2003 S.S.D. RARI NANTES MOGLIANO V.TO AR00:37.6
25 4 2 BRUNO NICOLA 2003 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:38.6
26 4 6 BOCCACCINI AGUSTIN LUCAS 2003 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:39.1
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6a giornata Attività Interzona Esordienti Foglio n. 2
13/05/2015

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Stile Libero Serie Cat.: Esordienti A F
Treviso, Domenica 26/04/2015 ore 15:37
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 MODOLO MATILDE 2003 A.S.D. ARCA NUOTO 00:28.5
2 1 5 CERVELLIN VITTORIA 2003 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:30.0
3 1 6 SPERANZA EVA 2003 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:30.9
3 1 3 BENINCA' SARA 2003 A.S.D. ARCA NUOTO 00:30.9
5 1 2 LION ANNA 2003 A.S.D. ARCA NUOTO 00:31.3
6 1 7 DE MARCHI BIANCA 2003 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:32.0
7 1 1 TONELLO DAFNE 2003 A.S.D. ARCA NUOTO 00:32.9
8 1 8 AGNOLETTO SARA 2003 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:33.0
9 2 4 SANTORO GIORGIA 2003 A.S.D. ARCA NUOTO 00:33.8

10 2 3 DE STEFANI FRANCESCA 2003 STELLA MARINA S.S.D. RL 00:34.5
11 2 5 MATTIUZZI GIULIA 2004 A.S.D. ARCA NUOTO 00:34.7
12 2 8 DONADEL ANNA 2004 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:34.8
13 3 4 BOTTEGA LAURA 2004 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:35.3
13 2 6 SEGONI ANNA 2004 A.S.D. ARCA NUOTO 00:35.3
15 2 2 ANTONIAZZI ANGELA 2004 STELLA MARINA S.S.D. RL 00:35.7
16 3 7 BAZZO ARIANNA 2004 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:36.0
17 3 3 MENEGALDO EMMA 2004 A.S.D. ARCA NUOTO 00:36.6
18 3 2 IMPERIO LUDOVICA 2004 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:36.9
18 2 7 PADOIN ELENA 2004 STELLA MARINA S.S.D. RL 00:36.9
18 3 6 CASAGRANDE LUCREZIA 2004 STELLA MARINA S.S.D. RL 00:36.9
21 2 1 BETTO IRENE MARIANTONIETTA 2003 A.S.D. ARCA NUOTO 00:37.1
22 3 5 MENEGALDO MARTINA 2003 A.S.D. ARCA NUOTO 00:37.2
23 4 3 BONALDO LUCRETIA 2003 A.S.D. ARCA NUOTO 00:37.8
24 4 2 SPERANDIO SERENA 2004 STELLA MARINA S.S.D. RL 00:38.6
25 4 5 LUBRANO ANNA 2004 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:39.1
25 4 4 DE LUCA PETRA 2004 A.S.D. ARCA NUOTO 00:39.1
27 4 6 SEGATTO LUCIA 2004 S.S.D. RARI NANTES MOGLIANO V.TO AR00:39.3
28 4 7 PIZZINAT ANNALISA 2003 A.S.D. ARCA NUOTO 00:40.7
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6a giornata Attività Interzona Esordienti Foglio n. 3
13/05/2015

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Stile Libero Serie Cat.: Esordienti B M
Treviso, Domenica 26/04/2015 ore 15:44
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 FURLAN GIOVANNI 2004 A.S.D. ARCA NUOTO 02:31.4
2 1 5 DARIO CHRISTIAN 2004 A.S.D. ARCA NUOTO 02:31.6
3 1 3 MORETTO LODOVICO 2005 A.S.D. ARCA NUOTO 02:36.6
4 1 7 BENOMAR YOUSRI 2005 A.S.D. ARCA NUOTO 02:40.8
5 1 2 GRANZOTTO FRANCESCO 2004 STELLA MARINA S.S.D. RL 02:41.2
6 1 8 BRUZZO PIETRO 2004 A.S.D. ARCA NUOTO 02:41.5
7 1 1 DELLA COLLETTA LUCA 2005 STELLA MARINA S.S.D. RL 02:41.9
8 1 6 VENTURUZZO FEDERICO 2004 A.S.D. ARCA NUOTO 02:43.4
9 3 5 SCARPARO LUCA 2004 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 02:45.7

10 2 5 DE BORTOLI TOMMASO 2004 STELLA MARINA S.S.D. RL 02:46.1
11 2 6 GAMBAROTTO GIULIO 2004 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 02:49.2
12 2 8 BARDHI ANDI 2004 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 02:49.4
13 3 4 MALIJEVIC LUCA 2005 A.S.D. ARCA NUOTO 02:50.2
14 3 3 VISENTIN ANDREA 2004 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 02:50.4
15 2 3 COVRE LORENZO 2004 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 02:51.4
16 2 1 BREDA MATTIA 2004 A.S.D. ARCA NUOTO 02:52.0
17 2 2 DAL CIN ANDREA 2004 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 02:54.0
18 2 7 DE NONI MATTEO 2004 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 02:54.9
19 3 6 CAPPADONA PIETRO 2004 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 02:56.3
20 3 7 FERRAZZO RENE' 2005 A.S.D. ARCA NUOTO 02:59.5
21 3 2 DOROBANTU DANIEL NICOLAE 2005 A.S.D. ARCA NUOTO 03:01.2
22 4 4 PETRIN JACOPO 2004 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 03:05.2
23 3 1 NIERO LUDOVICO 2005 A.S.D. ARCA NUOTO 03:06.1
24 4 2 BATTAJON ELIA 2005 CENTRO SPORTIVO HOF S.S.D. 03:16.4
25 4 1 SALVADOR MANUEL 2004 CENTRO SPORTIVO HOF S.S.D. 03:25.8
26 4 7 PAOLI GIORGIO 2005 A.S.D. ARCA NUOTO 03:26.0
27 4 3 MASET OSCAR 2004 A.S.D. ARCA NUOTO 03:26.1
28 4 5 CARRIERI MARCO 2004 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 03:26.3
29 4 6 ZENNARO GIANLUCA 2004 A.S.D. ARCA NUOTO 03:35.3
- 2 4 ERDELYI STEFANO 2004 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. SQU
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6a giornata Attività Interzona Esordienti Foglio n. 4
13/05/2015

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Stile Libero Serie Cat.: Esordienti B F
Treviso, Domenica 26/04/2015 ore 16:01
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 TALON MADDALENA 2006 A.S.D. ARCA NUOTO 02:46.4
2 1 6 ZANIN AURORA 2005 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 02:49.4
3 1 5 CALLEGHER ZEUDI 2005 A.S.D. ARCA NUOTO 02:50.1
4 1 3 TINAZZI LARA 2005 A.S.D. ARCA NUOTO 02:55.0
5 1 7 ZANATTA BENEDETTA 2005 CENTRO SPORTIVO HOF S.S.D. 02:56.6
6 2 4 CERIONI LISA 2005 A.S.D. ARCA NUOTO 02:56.9
7 1 1 PAOLI NICOLE 2005 A.S.D. ARCA NUOTO 02:58.4
8 1 2 PERUZZETTO RACHELE 2005 A.S.D. ARCA NUOTO 03:00.5
9 2 6 OGBEKENE JAMILA 2005 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 03:03.7

10 2 5 BENOMAR BASMA 2005 A.S.D. ARCA NUOTO 03:05.5
11 2 1 TESSAN EMMA 2005 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 03:06.1
12 2 3 BUSATTA BEATRICE 2006 A.S.D. ARCA NUOTO 03:07.7
13 3 7 FONTANA ANGELICA 2005 STELLA MARINA S.S.D. RL 03:08.2
14 4 4 DALLA BETTA SARA 2006 STELLA MARINA S.S.D. RL 03:09.2
15 2 7 CUZZUOL CAMILLA 2005 A.S.D. ARCA NUOTO 03:12.9
16 1 8 DOROBANTU DARIA ELENA 2005 A.S.D. ARCA NUOTO 03:14.2
17 3 5 LIANA BEATRICE 2005 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 03:15.5
18 3 3 DE NONI MONIA 2005 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 03:15.9
19 3 1 BERNARDI ANNA 2005 STELLA MARINA S.S.D. RL 03:17.4
20 3 2 TREVISAN MARIANNA 2005 A.S.D. ARCA NUOTO 03:18.0
20 2 2 PETRARIU GEORGIA 2005 A.S.D. ARCA NUOTO 03:18.0
22 4 5 SQUIZZATO ELENA 2005 A.S.D. ARCA NUOTO 03:18.8
23 2 8 MALENGO ELISABETTA 2005 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 03:21.7
24 4 6 ZONCA CAMILLA 2005 STELLA MARINA S.S.D. RL 03:22.7
25 3 6 ULIANA IRENE 2005 A.S.D. ARCA NUOTO 03:27.0
26 4 1 TOFFOLETTO GAIA 2006 CENTRO SPORTIVO HOF S.S.D. 03:40.2
27 4 3 GRADINARU GIULIA 2005 A.S.D. ARCA NUOTO 03:41.1
28 4 2 TOCCHET GIULIA 2006 A.S.D. ARCA NUOTO 03:44.2
29 4 7 PIEROBON MARIA 2005 STELLA MARINA S.S.D. RL 03:44.7
- 3 4 SARTORATO GIADA 2006 A.S.D. ARCA NUOTO SQU
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6a giornata Attività Interzona Esordienti Foglio n. 5
13/05/2015

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Rana Serie Cat.: Esordienti A M
Treviso, Domenica 26/04/2015 ore 16:22
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 6 PIZZOL MARCO 2002 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 02:57.9
2 1 4 CAVASIN FEDERICO 2002 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 03:01.3
3 2 4 BUSATTA CESARE 2003 A.S.D. ARCA NUOTO 03:08.3
4 1 8 TARZARIOL MARCO 2003 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 03:09.9
5 1 7 MAGOGA MATTEO 2003 A.S.D. ARCA NUOTO 03:13.9
6 2 3 MISSIATO GIACOMO 2002 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 03:14.4
7 1 5 PERUZZETTO ANDREA 2002 A.S.D. ARCA NUOTO 03:16.4
8 1 1 DAMIAN LORENZO 2003 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 03:18.5
9 3 4 CELOT MARVIN 2003 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 03:20.2

10 2 5 BURGAZZI SAMUEL ANGELO 2002 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 03:20.6
11 1 2 BOMBARDA ALBERTO 2003 CENTRO SPORTIVO HOF S.S.D. 03:21.3
12 3 6 POMPANIN DIMAI SIMONE 2003 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 03:22.9
13 2 6 ZANELLA ALBERTO 2003 A.S.D. ARCA NUOTO 03:24.9
14 3 5 BRUNO NICOLA 2003 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 03:31.4
15 2 2 DAL BEN EDOARDO 2002 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 03:32.0
16 3 2 BORTOLETTO TOMMASO 2003 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 03:40.5
- 1 3 VIOTTO ALESSANDRO 2002 A.S.D. ARCA NUOTO SQU
- 3 3 SITKO JAKUB 2003 S.S.D. RARI NANTES MOGLIANO V.TO AR SQU
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6a giornata Attività Interzona Esordienti Foglio n. 6
13/05/2015

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Rana Serie Cat.: Esordienti A F
Treviso, Domenica 26/04/2015 ore 16:36
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 VIGIANI DE LA CRUZ IRIZARRY EMONY 2003 A.S.D. ARCA NUOTO 02:57.5
2 1 5 DE LUCA ALESSIA 2003 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 03:01.3
3 1 3 LION ANDREA ELENA 2004 A.S.D. ARCA NUOTO 03:14.7
4 1 6 TARTAGLIA FRANCESCA 2004 STELLA MARINA S.S.D. RL 03:20.5
5 2 4 DE BIASI SARAH 2004 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 03:23.9
6 1 7 BETTO IRENE MARIANTONIETTA 2003 A.S.D. ARCA NUOTO 03:35.9
7 2 7 BAZZO ARIANNA 2004 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 03:41.0
8 2 5 SPERANDIO SERENA 2004 STELLA MARINA S.S.D. RL 03:44.0
9 2 2 DE LUCA PETRA 2004 A.S.D. ARCA NUOTO 04:02.7

10 2 6 CASAGRANDE LUCREZIA 2004 STELLA MARINA S.S.D. RL 04:04.5
- 1 2 SPERANZA EVA 2003 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. SQU
- 2 3 PIOVESAN ELENA 2004 A.S.D. NATATORIUM TREVISO SQU
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6a giornata Attività Interzona Esordienti Foglio n. 7
13/05/2015

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Dorso Serie Cat.: Esordienti B M
Treviso, Domenica 26/04/2015 ore 16:49
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 SANTORO PAOLO 2004 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:37.7
2 1 1 SCARPARO LUCA 2004 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:38.5
2 1 4 DARIO CHRISTIAN 2004 A.S.D. ARCA NUOTO 00:38.5
4 1 8 ERDELYI STEFANO 2004 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:38.7
5 1 6 GRANZOTTO FRANCESCO 2004 STELLA MARINA S.S.D. RL 00:39.5
6 2 6 VORONA IULIAN 2004 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:40.6
7 1 7 VENTURUZZO FEDERICO 2004 A.S.D. ARCA NUOTO 00:41.2
8 1 5 GAMBAROTTO GIULIO 2004 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:41.8
9 3 5 DALL'AVA FILIPPO 2004 A.S.D. ARCA NUOTO 00:42.1

10 2 3 CONDOTTA RICCARDO 2004 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:42.4
10 2 1 FORESTO DAVIDE 2004 A.S.D. ARCA NUOTO 00:42.4
12 3 4 PETRIN JACOPO 2004 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:42.5
13 2 2 BARDHI ANDI 2004 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:42.7
14 1 2 BRUZZO PIETRO 2004 A.S.D. ARCA NUOTO 00:42.8
15 2 5 VISENTIN ANDREA 2004 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:42.9
16 2 7 MALIJEVIC LUCA 2005 A.S.D. ARCA NUOTO 00:43.0
17 2 4 VENTURUZZO MAURIZIO 2005 A.S.D. ARCA NUOTO 00:43.7
18 4 4 COAN ALESSANDRO 2005 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:44.4
19 2 8 PERUZZETTO EDOARDO 2005 A.S.D. ARCA NUOTO 00:45.1
20 3 3 FANTIN GIULIO 2004 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:45.2
20 3 7 BREDA MATTIA 2004 A.S.D. ARCA NUOTO 00:45.2
22 3 2 NIERO LUDOVICO 2005 A.S.D. ARCA NUOTO 00:45.4
23 3 6 CAPPADONA PIETRO 2004 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:45.7
24 4 3 SCANTAMBURLO MATTEO 2005 A.S.D. ARCA NUOTO 00:46.5
25 3 8 FERRAZZO RENE' 2005 A.S.D. ARCA NUOTO 00:46.6
26 4 5 MASET OSCAR 2004 A.S.D. ARCA NUOTO 00:47.8
27 4 2 SALVADOR MANUEL 2004 CENTRO SPORTIVO HOF S.S.D. 00:48.3
28 4 1 BATTAJON ELIA 2005 CENTRO SPORTIVO HOF S.S.D. 00:49.2
29 3 1 CARRIERI MARCO 2004 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:50.3
30 4 6 PAOLI GIORGIO 2005 A.S.D. ARCA NUOTO 00:50.7
- 4 7 ZENNARO GIANLUCA 2004 A.S.D. ARCA NUOTO SQU
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6a giornata Attività Interzona Esordienti Foglio n. 8
13/05/2015

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Dorso Serie Cat.: Esordienti B F
Treviso, Domenica 26/04/2015 ore 16:57
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 OGBEKENE JAMILA 2005 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:42.2
1 1 4 CESCON ERIKA 2005 A.S.D. ARCA NUOTO 00:42.2
3 1 8 PINARELLI ALICE 2005 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:42.5
4 1 5 TALON MADDALENA 2006 A.S.D. ARCA NUOTO 00:42.6
5 1 7 CERIONI LISA 2005 A.S.D. ARCA NUOTO 00:43.2
6 1 6 ZANIN AURORA 2005 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:43.6
7 1 2 CUZZUOL CAMILLA 2005 A.S.D. ARCA NUOTO 00:44.0
8 1 1 BUSATTA BEATRICE 2006 A.S.D. ARCA NUOTO 00:45.5
9 2 3 DOROBANTU DARIA ELENA 2005 A.S.D. ARCA NUOTO 00:45.6

10 2 5 ULIANA IRENE 2005 A.S.D. ARCA NUOTO 00:46.4
11 2 6 PETRARIU GEORGIA 2005 A.S.D. ARCA NUOTO 00:46.8
12 2 1 COLOMBO MATILDE 2005 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:47.4
13 2 4 TESSAN EMMA 2005 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:47.5
13 3 3 SQUIZZATO ELENA 2005 A.S.D. ARCA NUOTO 00:47.5
15 3 5 BAGNA ALICE 2005 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:48.2
16 3 4 SARTORATO GIADA 2006 A.S.D. ARCA NUOTO 00:48.3
17 2 2 ZANATTA BENEDETTA 2005 CENTRO SPORTIVO HOF S.S.D. 00:48.6
18 4 5 LIANA BEATRICE 2005 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:48.8
19 3 8 SODANO MAUD  ADELE 2006 A.S.D. ARCA NUOTO 00:49.0
20 2 8 GRASSIGLI CHIARA 2005 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:49.4
21 3 6 TREVISAN MARIANNA 2005 A.S.D. ARCA NUOTO 00:49.5
22 4 3 TOFFOLETTO GAIA 2006 CENTRO SPORTIVO HOF S.S.D. 00:49.7
23 4 2 DE NONI MONIA 2005 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:51.3
24 3 1 ORTOLAN SARA 2005 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:51.6
25 3 7 MALENGO ELISABETTA 2005 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:52.0
26 4 7 CASOLE AGNESE 2006 A.S.D. ARCA NUOTO 00:52.5
27 3 2 TOCCHET GIULIA 2006 A.S.D. ARCA NUOTO 00:53.1
28 4 6 AURIGHI GINEVRA 2005 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:53.8
29 4 4 OMODEI SALE' MARGHERITA 2006 A.S.D. ARCA NUOTO 00:54.4
30 4 1 CENEDA AURORA 2005 CENTRO SPORTIVO HOF S.S.D. 00:55.2
31 2 7 GRADINARU GIULIA 2005 A.S.D. ARCA NUOTO 00:55.9
32 4 8 PEREIRA DE CAMPOS MATILDE 2006 STELLA MARINA S.S.D. RL 00:59.7

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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6a giornata Attività Interzona Esordienti Foglio n. 9
13/05/2015

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Dorso Serie Cat.: Esordienti A M
Treviso, Domenica 26/04/2015 ore 17:05
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 BIASIN FILIPPO 2002 A.S.D. ARCA NUOTO 01:05.0
2 1 3 CAMILOTTO ALBERTO 2002 A.S.D. ARCA NUOTO 01:11.6
3 1 5 VIOTTO ALESSANDRO 2002 A.S.D. ARCA NUOTO 01:12.1
4 1 6 MISSIATO GIACOMO 2002 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:13.8
5 1 7 CATTAI GIACOMO 2002 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:17.4
6 2 5 PANDIN RICCARDO 2003 A.S.D. ARCA NUOTO 01:18.2
7 2 4 CITRON RICCARDO 2003 A.S.D. ARCA NUOTO 01:18.7
8 2 3 GALLINARO ALESSANDRO 2002 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:19.6
9 1 2 SALVADOR ANDREA 2002 A.S.D. ARCA NUOTO 01:20.8

10 2 2 SARTORETTO ALESSIO 2003 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:22.8
11 1 1 DALLA BETTA LUCA 2003 STELLA MARINA S.S.D. RL 01:23.5
12 2 7 ZANELLA ALBERTO 2003 A.S.D. ARCA NUOTO 01:23.7
13 2 8 CELOT MARVIN 2003 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:23.8
14 1 8 LO CONTE FRANCESCO 2002 STELLA MARINA S.S.D. RL 01:25.3
15 2 6 DAMIAN LORENZO 2003 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:26.3
16 3 4 BIT ANDREA 2003 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:30.4
17 3 3 BENINATTO FLAVIO 2002 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:31.4
18 3 2 POMPANIN DIMAI SIMONE 2003 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:32.4
19 4 6 BORTOLETTO TOMMASO 2003 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:33.6
20 4 4 BURGAZZI SAMUEL ANGELO 2002 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:35.9
21 3 5 DAL POS LORENZO 2003 A.S.D. ARCA NUOTO 01:37.1
22 4 5 SALAMON ALESSANDRO 2003 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:44.1
23 4 3 BOCCACCINI AGUSTIN LUCAS 2003 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:46.7
- 3 6 MIRAGLIA MATTEO 2003 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. SQU
- 2 1 ZANIN ALESSANDRO 2003 A.S.D. NATATORIUM TREVISO SQU
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6a giornata Attività Interzona Esordienti Foglio n. 10
13/05/2015

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Dorso Serie Cat.: Esordienti A F
Treviso, Domenica 26/04/2015 ore 17:16
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 MODOLO MATILDE 2003 A.S.D. ARCA NUOTO 01:12.4
2 1 5 CERVELLIN VITTORIA 2003 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:13.9
3 1 7 PICCOLI ELISA 2003 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:14.6
4 1 3 VIGIANI DE LA CRUZ IRIZARRY EMONY 2003 A.S.D. ARCA NUOTO 01:15.6
5 1 2 SOLDA' VALENTINA 2003 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:19.9
6 2 4 MATTIUZZI GAIA PILAR 2003 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:21.4
7 2 5 DE LUCA ALESSIA 2003 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:22.5
7 1 1 CONTESSOTTO MADDALENA 2003 STELLA MARINA S.S.D. RL 01:22.5
9 1 6 LION ANDREA ELENA 2004 A.S.D. ARCA NUOTO 01:22.9

10 2 2 DONADEL ANNA 2004 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:25.5
11 1 8 MATTIUZZI GIULIA 2004 A.S.D. ARCA NUOTO 01:26.0
12 2 1 ANTONIAZZI ANGELA 2004 STELLA MARINA S.S.D. RL 01:28.7
13 2 7 DE BIASI SARAH 2004 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:29.6
14 2 6 MENEGALDO MARTINA 2003 A.S.D. ARCA NUOTO 01:29.7
15 3 4 SANTORO GIORGIA 2003 A.S.D. ARCA NUOTO 01:31.9
16 3 5 PIOVESAN ELENA 2004 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:32.9
16 3 6 PADOIN ELENA 2004 STELLA MARINA S.S.D. RL 01:32.9
18 2 8 BOTTEGA LAURA 2004 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:35.9
19 3 2 IMPERIO LUDOVICA 2004 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:38.2
20 3 3 LUBRANO ANNA 2004 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:39.3
21 3 1 BONALDO LUCRETIA 2003 A.S.D. ARCA NUOTO 01:43.6
22 3 7 PIZZINAT ANNALISA 2003 A.S.D. ARCA NUOTO 01:47.9
- 2 3 SEGONI ANNA 2004 A.S.D. ARCA NUOTO SQU
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6a giornata Attività Interzona Esordienti Foglio n. 11
13/05/2015

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Rana Serie Cat.: Esordienti B M
Treviso, Domenica 26/04/2015 ore 17:27
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 FURLAN GIOVANNI 2004 A.S.D. ARCA NUOTO 03:08.8
2 1 5 MORETTO LODOVICO 2005 A.S.D. ARCA NUOTO 03:18.4
3 1 3 BENOMAR YOUSRI 2005 A.S.D. ARCA NUOTO 03:22.2
4 1 1 VENTURUZZO MAURIZIO 2005 A.S.D. ARCA NUOTO 03:22.6
5 1 6 DELLA COLLETTA LUCA 2005 STELLA MARINA S.S.D. RL 03:29.9
6 3 5 DE BORTOLI TOMMASO 2004 STELLA MARINA S.S.D. RL 03:37.2
7 2 5 COAN ALESSANDRO 2005 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 03:37.8
8 1 7 DE NONI MATTEO 2004 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 03:38.0
9 2 2 SANTORO PAOLO 2004 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 03:38.2

10 1 8 DOROBANTU DANIEL NICOLAE 2005 A.S.D. ARCA NUOTO 03:38.5
11 1 2 D'ANGELO GIACOMO PAOLO 2004 A.S.D. ARCA NUOTO 03:39.1
12 2 3 FORESTO DAVIDE 2004 A.S.D. ARCA NUOTO 03:39.9
13 2 4 DAL CIN ANDREA 2004 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 03:43.1
14 3 3 CONDOTTA RICCARDO 2004 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 03:45.7
15 3 4 FANTIN GIULIO 2004 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 03:46.4
16 3 6 SCANTAMBURLO MATTEO 2005 A.S.D. ARCA NUOTO 03:47.0
17 3 7 DALL'AVA FILIPPO 2004 A.S.D. ARCA NUOTO 03:55.3
18 2 7 PERUZZETTO EDOARDO 2005 A.S.D. ARCA NUOTO 03:56.5
- 3 2 VORONA IULIAN 2004 A.S.D. NATATORIUM TREVISO SQU
- 2 6 COVRE LORENZO 2004 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. SQU
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6a giornata Attività Interzona Esordienti Foglio n. 12
13/05/2015

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Rana Serie Cat.: Esordienti B F
Treviso, Domenica 26/04/2015 ore 17:42
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 TINAZZI LARA 2005 A.S.D. ARCA NUOTO 03:27.0
2 1 5 NESHA ALESSIA 2005 A.S.D. ARCA NUOTO 03:27.1
3 1 2 CESCON ERIKA 2005 A.S.D. ARCA NUOTO 03:34.6
4 2 4 PERUZZETTO RACHELE 2005 A.S.D. ARCA NUOTO 03:36.2
5 1 7 PINARELLI ALICE 2005 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 03:41.3
5 1 6 BAGNA ALICE 2005 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 03:41.3
7 1 3 CALLEGHER ZEUDI 2005 A.S.D. ARCA NUOTO 03:43.2
8 1 8 PAOLI NICOLE 2005 A.S.D. ARCA NUOTO 03:44.5
9 2 3 BERNARDI ANNA 2005 STELLA MARINA S.S.D. RL 03:50.3

10 2 2 FONTANA ANGELICA 2005 STELLA MARINA S.S.D. RL 03:56.5
11 2 5 BENOMAR BASMA 2005 A.S.D. ARCA NUOTO 04:05.8
12 2 6 DALLA BETTA SARA 2006 STELLA MARINA S.S.D. RL 04:07.8
13 3 5 COLOMBO MATILDE 2005 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 04:09.6
14 2 1 AURIGHI GINEVRA 2005 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 04:11.0
15 3 3 GRASSIGLI CHIARA 2005 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 04:12.8
16 3 4 BIANCHI MARTA 2006 A.S.D. ARCA NUOTO 04:18.6
17 3 7 CENEDA AURORA 2005 CENTRO SPORTIVO HOF S.S.D. 04:23.6
18 3 6 PEREIRA DE CAMPOS MATILDE 2006 STELLA MARINA S.S.D. RL 04:32.0
- 3 2 PIEROBON MARIA 2005 STELLA MARINA S.S.D. RL SQU
- 2 7 ZONCA CAMILLA 2005 STELLA MARINA S.S.D. RL SQU
- 1 1 ORTOLAN SARA 2005 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. SQU
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6a giornata Attività Interzona Esordienti Foglio n. 13
13/05/2015

RISULTATI RIEPILOGATIVI

400 Misti Serie Cat.: Esordienti A M
Treviso, Domenica 26/04/2015 ore 17:59
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 CAMILOTTO ALBERTO 2002 A.S.D. ARCA NUOTO 05:26.9
2 1 4 BENOMAR SAMI 2002 A.S.D. ARCA NUOTO 05:27.1
3 1 3 PIZZOL MARCO 2002 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 05:33.3
4 1 2 VISENTIN RICCARDO 2002 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 05:45.5
5 1 6 CAVASIN FEDERICO 2002 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 05:45.6
6 2 3 ORTOLAN DANIELE 2003 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 05:49.8
7 2 4 MAGOGA MATTEO 2003 A.S.D. ARCA NUOTO 05:51.0
8 2 5 GALLINARO ALESSANDRO 2002 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 05:59.0
9 2 2 CATTAI GIACOMO 2002 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 06:01.2
- 1 7 PERUZZETTO ANDREA 2002 A.S.D. ARCA NUOTO SQU
- 2 6 BUTTARELLI LUCA 2003 A.S.D. NATATORIUM TREVISO SQU
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6a giornata Attività Interzona Esordienti Foglio n. 14
13/05/2015

RISULTATI RIEPILOGATIVI

Staff. 4x50 Mista Serie Cat.: Esordienti B M
Treviso, Domenica 26/04/2015 ore 18:21
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

MORETTO LODOVICO 2005 (00:37.2)

FURLAN GIOVANNI 2004
BENOMAR YOUSRI 2005
DARIO CHRISTIAN 2004

1 1 4 A.S.D. ARCA NUOTO 02:32.3

DAL CIN ANDREA 2004 (00:42.8)

DE NONI MATTEO 2004
ERDELYI STEFANO 2004
COVRE LORENZO 2004

2 1 2 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 02:45.2

DALL'AVA FILIPPO 2004 (00:43.6)

D'ANGELO GIACOMO PAOLO 2004
MALIJEVIC LUCA 2005
BREDA MATTIA 2004

3 1 3 A.S.D. ARCA NUOTO 02:50.4

NIERO LUDOVICO 2005 (00:45.0)

SCANTAMBURLO MATTEO 2005
ZENNARO GIANLUCA 2004
PERUZZETTO EDOARDO 2005

4 1 1 A.S.D. ARCA NUOTO 03:04.3

VENTURUZZO FEDERICO 2004
VENTURUZZO MAURIZIO 2005
FERRAZZO RENE' 2005
BRUZZO PIETRO 2004

- 1 5 A.S.D. ARCA NUOTO SQU

VISENTIN ANDREA 2004
CARRIERI MARCO 2004
BARDHI ANDI 2004
PETRIN JACOPO 2004

- 1 7 A.S.D. NATATORIUM TREVISO SQU

SANTORO PAOLO 2004
FANTIN GIULIO 2004
SCARPARO LUCA 2004
VORONA IULIAN 2004

- 1 6 A.S.D. NATATORIUM TREVISO SQU
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6a giornata Attività Interzona Esordienti Foglio n. 15
13/05/2015

RISULTATI RIEPILOGATIVI

Staff. 4x50 Mista Serie Cat.: Esordienti B F
Treviso, Domenica 26/04/2015 ore 18:26
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

TALON MADDALENA 2006 (00:42.4)

TINAZZI LARA 2005
NESHA ALESSIA 2005
PAOLI NICOLE 2005

1 1 4 A.S.D. ARCA NUOTO 02:42.0

CALLEGHER ZEUDI 2005 (00:43.6)

CESCON ERIKA 2005
CUZZUOL CAMILLA 2005
BENOMAR BASMA 2005

2 1 5 A.S.D. ARCA NUOTO 02:50.9

CERIONI LISA 2005 (00:43.1)

PERUZZETTO RACHELE 2005
BUSATTA BEATRICE 2006
ULIANA IRENE 2005

3 1 6 A.S.D. ARCA NUOTO 02:55.5

BAGNA ALICE 2005 (00:49.6)

ORTOLAN SARA 2005
ZANIN AURORA 2005
DE NONI MONIA 2005

4 1 3 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 03:02.7

OMODEI SALE' MARGHERITA 2006 (00:55.4)

SODANO MAUD  ADELE 2006
TREVISAN MARIANNA 2005
SQUIZZATO ELENA 2005

5 1 1 A.S.D. ARCA NUOTO 03:26.3

GRASSIGLI CHIARA 2005
TESSAN EMMA 2005
LIANA BEATRICE 2005
COLOMBO MATILDE 2005

- 1 7 A.S.D. NATATORIUM TREVISO SQU

FONTANA ANGELICA 2005
ZONCA CAMILLA 2005
DALLA BETTA SARA 2006
BERNARDI ANNA 2005

- 1 2 STELLA MARINA S.S.D. RL SQU
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6a giornata Attività Interzona Esordienti Foglio n. 16
13/05/2015

RISULTATI RIEPILOGATIVI

800 Stile Libero Serie Cat.: Esordienti A F
Treviso, Domenica 26/04/2015 ore 18:31
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 PICCOLI ELISA 2003 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 10:22.7
2 1 6 TONELLO DAFNE 2003 A.S.D. ARCA NUOTO 10:36.7
3 1 5 BENINCA' SARA 2003 A.S.D. ARCA NUOTO 10:39.2
4 1 3 LION ANNA 2003 A.S.D. ARCA NUOTO 10:41.3
5 1 2 AGNOLETTO SARA 2003 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 10:56.3
6 1 7 TARTAGLIA FRANCESCA 2004 STELLA MARINA S.S.D. RL 10:59.6
7 2 7 SOLDA' VALENTINA 2003 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 11:13.2
8 2 4 CONTESSOTTO MADDALENA 2003 STELLA MARINA S.S.D. RL 11:18.6
9 2 6 DE MARCHI BIANCA 2003 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 11:19.7

10 2 5 MATTIUZZI GAIA PILAR 2003 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 11:20.2
11 2 3 DE STEFANI FRANCESCA 2003 STELLA MARINA S.S.D. RL 11:54.4
12 2 2 MENEGALDO EMMA 2004 A.S.D. ARCA NUOTO 12:04.4
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